afín al área de las ciencias sociales y la educación.  

Programa de Recuperación de la Autonomía de las Mujeres Víctimas y Sobrevivientes de las 

Violencias de Género, SernamEG de la Provincia de Arauco. 

Situación Contractual : A honorario 44 horas  

Monto bruto a cancelar : $706.952 (setecientos seis mil novecientos cincuenta y dos) 

Cargos                         : 1 

Requisitos de postulación:   

• TÍTULO TÉCNICO: Titulo técnico en trabajo social u otro título técnico afín al 

área de las ciencias sociales y la educación. 

• Deseable conocimiento y/o experiencia acreditable trabajo con enfoque de género y/o